
DECRETO

Expediente: AYTOCR2023/33682

Extracto:  Decretos  PERSONAL.CONSTITUCIÓN  BOLSA  DE  TRABAJO
TEMPORAL DE TÉCNICO/A DE GESTIÓN (GRUPO A, SUBGRUPO A1).

DECRETO.-

Vista la bolsa de trabajo de Técnico/a de Gestión, Grupo A, Subgrupo A1, cedida
por el Patronato Municipal de Deportes, se acuerda constituir la bolsa de trabajo como
sigue:

N.O APELLIDOS Y NOMBRE MERITOS
  P.TOTAL

1 VALVERDE QUEVEDO, VICENTE 12,92
2 VILLANUEVA CIUDAD, FELICIDAD 7,68
3 FERNANDEZ-BALBUENA GONZALEZ, ENCARNACION 7,38
4 MORALES PRIETO, M. DE LOS ANGELES 5,94
5 CRESPO GONZALEZ, ANTONIO 5,33
6 REBOLLO MOYA, CRISTINA 3,44
7 ROQUE BARRAL, MOISES 2,75
8 VILLAMOR NODAL, MARIO 2,25
9 VERGARA GARCIA, M. DEL MAR 2,00

10 DOMINGUEZ TORRES, JUAN 1,32
11 GARCIA CARABALLO, TERESA 0,74
12 LOPEZ MAROTO, MIGUEL 0,11
13 SANCHEZ RODRIGUEZ, LAURA 0,00
14 JUAN DE LERIDA, ENRIQUE JOSE 0,00

En uso de las facultades que ostento como Concejal  Delegado de Hacienda y
Personal,

 
R E S U E L V O

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
Q

Y
cQ

K
G

N
ai

oN
hS

rm
P

gi
Y

F
irm

ad
o 

po
r 

C
O

N
C

E
JA

L 
D

E
 H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 P

E
R

S
O

N
A

L 
G

U
IL

LE
R

M
O

 A
R

R
O

Y
O

 B
U

IT
R

A
G

O
 e

l 0
2/

11
/2

02
3 

12
:0

0:
41

F
irm

ad
o 

po
r 

T
itu

la
r 

Ó
rg

an
o 

A
po

yo
 J

G
L 

JU
LI

A
N

 G
O

M
E

Z
-L

O
B

O
 Y

A
N

G
U

A
S

 e
l 0

2/
11

/2
02

3 
12

:4
6:

58
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2023/5630



DECRETO

Primero.- Aprobar la bolsa de trabajo anteriormente mencionada.
Segundo.- Publicar en el tablón edictal (por un plazo de un mes, a contar desde el

día siguiente a su aprobación) y en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad
Real

Tercero.- Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
Q

Y
cQ

K
G

N
ai

oN
hS

rm
P

gi
Y

F
irm

ad
o 

po
r 

C
O

N
C

E
JA

L 
D

E
 H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 P

E
R

S
O

N
A

L 
G

U
IL

LE
R

M
O

 A
R

R
O

Y
O

 B
U

IT
R

A
G

O
 e

l 0
2/

11
/2

02
3 

12
:0

0:
41

F
irm

ad
o 

po
r 

T
itu

la
r 

Ó
rg

an
o 

A
po

yo
 J

G
L 

JU
LI

A
N

 G
O

M
E

Z
-L

O
B

O
 Y

A
N

G
U

A
S

 e
l 0

2/
11

/2
02

3 
12

:4
6:

58
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2023/5630


		2023-11-02T12:47:02+0100
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Decretos PERSONAL.CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE TÉCNICO/A DE GESTIÓN (GRUPO A, SUBGRUPO A1).




